
"Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich Europa inwestująca w obszary wiejskie"

02/04/2023 Więcbork 07.05.2023r.

dotyczy: postępowanie przetargowe „Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie Gminy 
Więcbork” w ramach zadania „Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie Gminy Więcbork oraz zakup stacji 
zlewnej i beczki ascenizacyjnej w systemie hakowym.”

Zamawiający:
Zakład Gospodarki Komunalnej Spółka z o.o. 
ul. Pocztowa 2, 89-410 Więcbork

Wyjaśnienie treści SWZ nr 1

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

Zamawiający działając zgodnie z przepisami art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. –
Prawo  zamówień  publicznych  (Dz.  U.  2022  poz.  1710  ze  zm.)  w  związku  z  pytaniami  jakie
wpłynęły  od  potencjalnych  oferentów,  publikuje  poniżej  przedmiotowe  pytania,  wraz  z
odpowiedziami.

Pytanie nr 1:
Czy Zamawiający posiada przedmiary w formacie ATH?

Odpowiedź:
Niniejsze nie stanowi wniosku o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia, 
zgodnie z art. 284 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, niemniej Zamawiający 
informuje, iż nie posiada przedmiarów w formacie ATH.

Pytanie nr 2:
Prosimy o potwierdzenie, iż w przypadku złożenia oferty na część nr 1, 2, 3, 4 Wykonawca
przy spełnieniu warunków udziału może posłużyć się 1 referencją spełniającą warunek dla
danej części czy też muszą to być 4 oddzielne referencje?

Odpowiedź
Zamawiający informuje,  iż  dla  każdej  z  części  został  określony oddzielny warunek.  Tym
samym  jeżeli  Wykonawca  posiada  jedną  robotę  budowlaną  odpowiadającą  postawionym
przez  Zamawiającego  warunkom udziału  w  postępowaniu  to  będzie  mógł  przedstawić  tę
robotę  do  każdej  z  części  zamówienia.  Zamawiający  nie  może  zakazać  wykazania  4
oddzielnych robót spełniających postawione przez Zamawiającego warunki.

Pozostała treść specyfikacji warunków zamówienia pozostaje bez zmian.

Powyższe informacje należy traktować jako integralną część specyfikacji warunków zamówienia.


